Poder

Iuon Ataú
PíBsld$te

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação N" - /2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163') e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONTRATAR UM (A) PSICÓLOGO (A) PARA ESCOLA MUNICIPAL

MESSIAS DO P. FILHO NO POVOADO PARIPORE nesta cidade.

Justificativa em plenário.

lda stolo Sobral

de ranga D'.Aiuda q

ZIAna
Vereadora

Poder Legislail'ro

Recebido em

ol

ResPo

H

Praça José Sobral Garcez Filho S/N -49.í20.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-'1000

www. camaradêitaporanqê-se. qov. br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

9t'50

À.-

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda l9 de Fevereiro de 2019.

U a
Poder

ffi Ivan A
PÍ6ldontê

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicação N"

-/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capitulo IV, Artigo 163') e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenrírio que analise a possibilidade de

CONTRATAR UM (A) PSICÓLOGO (A) PARÂ ESCOLÀ MUNICIPAL

JOSÉ GARCEZFILIJO NO POVOADO CAUEIRA I NCSTA CidAdC.

Justificativa em plenário

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 19 de Fevereiro de 2019

,l,n"rika Apóstolo
Vereadora

bral

Poder Legislaúvo

Recebido em:

de lta p0ranga o'Ajuda

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.cama radeitaDoranqa.se.oov. br
R es po

2 t:5t, 11cNPJ 00.760.576/0001 -57

4-6'

Poder

us
c,'Y\ -^2

Iuan Ataújo
Píesidente

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D.AruDA

Indicação N'ci'1f2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163o) e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONTRATAR UM (A) PSICÓLOGO (A) PARA ESCOLA MUNICIPAL

WALDEMAR F.CARDOSO NO POVOADO ILIIA DE MEN DE SÁ nesta

cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda l9 de Fevereiro de 2019.

Anazil& Apóstolo Sobral 1

Vereadora
.. AYJ )

Resebrdo
eíni

.5s11
Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49. í 20.000

Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000
www.camaradeitaporanqa.se.qov. br

cNPJ 00.760.576/0001 -57

et

Poder LBgislativo

I

w
Iuan Aranljo

Pí€sid6nle

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação N" _:_/2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163o) e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CoNTRÂTAR UM (A) PSrCÓLOGO (A) PARA ESCOLA MUNTCTPAL

AURÉLIO REZENDE NO POVOADO CHAN nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda 19 de Fevereiro de 2019.

Anazil Apóstolo Sobral
Vereadora Poder Lêgis,ativo

Recebido
êmr

de ltaporunga D 'Ajuda

Píaça José Sobral Garcêz Filho S/N -49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.câmaradeitaporanqa se.qov. br

áve,

cNPJ 00.760.576/000í -57

2t:5 3 t+

46

Ivan Lueiano Ataújô
PrÊsidente

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

Indicação N"o. /2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163o) e demais

Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de

CONTRATAR UM (A) PSICÓLOGO (A) PARA ESCOLA MUNICIPAL

JOÃO BATISTA SOBRAL NO POVOADO CAUEIRA II NCSTA CidAdE.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 19 de Fevereiro de 2019.

Anazil
^

Apóstolo Sobral
Vereadora

À\uôa a
ola$ga

0 p\

Poder Legislati\o dê ltaporanga D'Ajuda
AorcvadoEm:,'ilt,/r'

.r
gn'//'

iH
Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000

Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000
www.camarâdeita ooranqa.se oov. br

cNPJ 00.760.576t0001 -57

9l